【見積書例】 見積No.：

見積有効期間

発行年月日： 【見積書記載上の注意点】

①≪有効期限≫　申請時に有効期限内であることの記載

〇〇〇運輸株式会社　御中 ②≪見積書作成日≫　本書作成日付の記載

△△△電気株式会社 ③≪宛先≫　代表申請者宛であることの記載

下記の通りお見積り申し上げます。 〒123-4567 ④≪工事名：工事場所≫

東京都東京市東京町東京1-2-3 　　申請(様式第1(その5の2))で記載した充電器と設置する旨がわかる工事名称・営業所位置の記載

工 事 名 ： 新宿営業所　EV充電設備工事 東京ビル10F ⑤≪支払条件≫　振込であることの記載

工事場所： 東京都新宿区四谷2-14-8 TEL：12-345-6789 ⑥≪発行者≫　充電設備会社、工事施工会社等の名称、住所等の記載

契約工期： 〇〇～〇〇 FAX：12-345-6780 ⑦≪社印≫　社印が押印できない場合はその理由をお知らせください

支払方法： 振込 ⑧≪担当者印≫

⑨≪充電機器≫　メーカー名、型式、単位、単価(税抜)、金額の記載

お見積金額 ¥6,490,000 ⑩≪工事費用≫　補助経費対象・対象外の判断の為、工事種別毎に内訳を記載してください

⑪≪補助対象外経費≫　内訳に対象外のものが含まれる場合は、マーカー等で示し、その分は合計より

単位 金　　額 　　減額して申請してください(手書き修正可)
⑫≪調整又は値引きについて≫　どの部分からの調整又は値引きか分かるように記載してください

基 750,000 その他
・充電機器の取扱説明書等の書類の添付は必要ありません

式 1,500,000

式 1,750,000

式 500,000

式 500,000

本 150,000

本 150,000 補助対象外経費
式 289,500

式 271,000

式 28,400

式 21,800

式 -10,700

備考：

　・伸縮式フェンス 3 50,000

4　駐車スペース工事

　・充電器併設ポール 3 50,000

1 500,000

　・分電盤設置 1 500,000

【工事費用】

新宿営業所　EV充電器設置工事

発行日より〇ヶ月

内　　容　　・　　仕　　様 数　　量 単　　価

見　積　書
202〇/〇/〇

本見積に消費税が含まれております

【充電機器】

1　EV充電器本体　　パナソニック6kW　DNH326 3 250,000

2　基礎工事費

5　現場管理費 1 289,500

　・生コン打設 1 1,500,000

　・掘削埋改工事 1 1,750,000

3　電気配線工事

　・配線作業

6　一般管理費 1 271,000

7　法定福利費 1 28,400

8　共通仮設費 1 21,800

9　調整　(一般管理費から値引き) 1 -10,700

5,900,000

590,000

6,490,000

小 計

消 費 税

合 計 金 額

担当者印

社
印

①

②

③

⑤

④

⑥
⑦

⑧

⑨

⑪

⑩

⑫

⑪

¥6,325,000

¥5,750,000
¥575,000

¥6,325,000

	Sheet1